
 

令和 4 年 9 月 29 日  

中学 3 年生  

保護者各位  

東京都立中野工業高等学校長   

 守屋  文俊  

（公印省略）  

令和 4 年度  

東京都立中野工業高等学校  定時制課程  

第 62 回  中工祭の御案内  

 

  秋晴れの日が続く今日このごろ、保護者の皆様にはますますご清栄のことと存じます。  

さて、下記の通り 10 月 22 日（土）～23 日（日）に本校において、中工祭（文化祭）を開

催いたします。今年度は全日制と同日に中工祭（文化祭）を開催し、クラスや部活動そし

て工業各類型の活動の一端を発表する場としております。  

つきましては御多忙のところ恐縮ですが、生徒の日頃の学習活動の成果を御覧いただ

きたく、御案内申し上げます。  

 また、感染症対策の観点から、在校生の保護者（2 名まで）及び中学 3 年生とその保護

者を対象とした限定公開となります。卒業生、近隣の方への公開はありません。下記の通

り参観をご希望のご家庭は、事前にお申込みをよろしくお願い致します。  

  

 

記  

 

 1 日時 :令和 4 年 10 月 22 日（土） 校内公開（本校生徒のみ）  

                 23 日（日）  一般公開  

                         １０：００～１４：００（最終受付１３：３０）  

  

2 場所 :東京都立中野工業高等学校  仮設校舎内（1 階  食堂） 

       東京都中野区野方３－５－５  

最寄り駅：西武新宿線  野方駅  



3  事前申込方法  

  ①Forms にアクセスして必要事項の記入  

・申込期間 ：令和 4 年 9 月 30 日 （金 ）～10 月 14 日 （金 ）  

・対    象 ：中学 3 年生 （1 名 ）、保護者 （1 名 ）の計 2 名まで   

・申込方法 ：Forms にアクセスしていただき、必要事項をご記入下さい。  

    h t tp s :// fo rms .o f f i ce . com/r/g9e jKc9NH4   

   ②本校ホームページより体調チェックシートの持参  

・忘れた方は当日受付で記入して頂きます。  

    

4  その他  

※本校には駐車場がございませんので、自動車等での御来校は御遠慮ください。  

 

お問い合わせ先  東京都立中野工業高等学校定時制課程  

      副校長      石塚 正紀  

         生徒部主任    石渡 大輔  

電話  ０３－３３８５－７４４５  

＊お電話は 14:00～21:00 の間におかけ下さい。  

  

https://forms.office.com/r/g9ejKc9NH4

